Fyldt med miljpvenlig vegetabilsk olie

Dag- og ugeprogram

Beskyttelse mod overophedning

Adaptiv start

Frostsikringsfunktion

Lasning af tasterne

Registrering af abent vindue

Frontpanelets overfladetemperatur kan reduceres til /5 °C eller 60 °C
Kan flernbetjenes via en app (kraever Unisenza Plus Gateway)
Kompatibel med Google Home og Amazon

Alexa (kreever Unisenza Plus Gateway)

Overholder Ecodesign-direktivet
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Yali Ramo Plus
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Enkelt panel - type 11 Enkelt panel - type 11
YALI R+ C03.040 11.23003 17 | 250 400 230 6 YALIR+ C05.055 11.2300517 | 500 550 230 13
YALIR+ C03.040 11.40003 1 Z | 250 400 400 6 YALI R+ C05.055 11.400051Z | 500 550 400 13
YALI R+ C03.080 11.230051Z | 500 800 230 11 YALIR+ C 05.080 11.23008 1 Z.| 750 800 230 18
YALI R+ C03.080 11.400051Z | 500 800 400 11 YALIR+ C 05.080 11.40008 1 Z| 750 800 400 18
YALIR+ C03.110 11.23008 1 Z | 750 1100 230 14 YALIR+ C 05.10511.230 10 1 Z | 1000 1050 230 23
YALIR+ C03.110 11.40008 1Z | 750 1100 400 14 YALIR+ C 05.105 11.400 10 1 Z | 1000 1050 400 23
YALIR+ C03.150 11.230 101 Z | 1000 1500 230 19 YALIR+ C 05.130 11.230 13 1 Z.| 1250 1300 230 28
YALI R+ C03.150 11.400 101 Z | 1000 1500 400 19 YALIR+ C 05.130 11.400 13 1 Z | 1250 1300 400 28
Dobbelt panel - type 21 Dobbelt panel - type 21
YALI R+ C03.050 21.230 0517 | 500 500 230 11 YALI R+ C 05.040 21.230 05 1 Z.| 500 400 230 14
YALI R+ C03.050 21.400 0512 | 500 500 400 11 YALI R+ C 05.040 21.40005 17 | 500 500 400 14
YALI R+ C 03.080 21.23008 1 Z.| 750 800 230 17 YALI R+ C 05.05021.23008 1Z | 750 500 230 17
YALI R+ C03.080 21.40008 17 | 750 800 400 17 YALIR+ C 05.050 21.40008 1Z | 750 500 400 17
YALI R+ C 03.100 21.230 10 1 Z| 1000 1000 230 21 YALIR+ C 05.06521.230 10 1 Z | 1000 650 230 22
YALI R+ C 03.100 21.400 10 1 Z| 1000 1000 400 21 YALI R+ C 05.06521.400 10 1 Z | 1000 650 400 22
YALIR+ C 03.130 21.230 13 1 Z.| 1250 1300 230 27 YALIR+ C 05.08021.230 13 1 Z | 1250 800 230 27
YALI R+ C03.130 21.400 13 1 Z | 1250 1300 400 27 YALIR+ C 05.080 21.400 13 1 Z | 1250 800 400 27
YALIR+ C 03.160 21.230 151 Z | 1500 1600 230 33 YALIR+ C 05.09521.230 151 Z.| 1500 950 230 32
YALIR+ C03.160 21.400 151 Z | 1500 1600 400 33 YALIR+ C 05.09521.400 15 1 Z.| 1500 950 400 32
YALI R+ C 03.200 21.230 20 1 Z | 2000 2000 230 41 YALIR+ C 05.12521.23020 1 Z | 2000 1250 230 42
YALI R+ C 03.200 21.400 20 1 Z | 2000 2000 400 41 YALIR+ C 05.12521.400 20 1 Z | 2000 1250 400 42




Yali Parada Plus
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Hﬁ]de 300 mm Evf:eki ::re:gde ?;\)lcendings \k/;egi Hg-]de 500 mm Evf;eki ::;?gde ?r\:lmndings :(I:gi
Enkelt panel - type 11 Enkelt panel - type 11

YALIP +C 03.04011.23003 17 250 400 230 6 YALI P+ C05.055 11.23005 1 Z 500 550 230 13
YALI P+ C 03.040 11.40003 1 Z 250 400 400 6 YALI P+ C05.055 11.40005 1 Z 500 550 400 13
YALIP+C03.08011.2300511Z 500 800 230 11 YALI P+ C 05.080 11.23008 1Z. | 750 800 230 18
YALIP +C 03.080 11.40005 1 Z 500 800 400 11 YALI P+ C 05.080 11.40008 1 Z 750 800 400 18
YALI P+ C03.110 11.23008 1 Z 750 1100 230 14 YALIP+C 05.10511.230101Z | 1000 1050 230 23
YALIP+ C03.110 11.400 08 1 Z 750 1100 400 14 YALI P+ C 05.105 11.400 10 1 Z 1000 1050 400 23
YALI P+ C03.150 11.230 10 1 Z 1000 1500 230 19 YALIP+C 05.130 11.230 13 1 Z. | 1250 1300 230 28
YALIP+C 03.150 11.400 10 1 Z 1000 1500 400 19 YALI P+ C 05.130 11.400 13 1 Z 1250 1300 400 28
Dobbelt panel - type 21 Dobbelt panel - type 21

YALI P+ C 03.05021.230051Z 500 500 230 11 YALI P+ C 05.040 21.23005 1 Z. 500 400 230 14
YALIP + C 03.050 21.40005 1 Z 500 500 400 11 YALI P+ C 05.040 21.400 05 1 Z 500 400 400 14
YALI P+ C 03.080 21.230 08 1 Z. 750 800 230 17 YALI P+ C 05.050 21.230 08 1 Z 750 500 230 17
YALIP + C 03.08021.400 08 1 Z 750 800 400 17 YALI P+ C 05.050 21.400 08 1 Z 750 500 400 17
YALI P+ C 03.100 21.230 10 1 Z 1000 1000 230 21 YALI P+ C 05.06521.230 101 Z | 1000 650 230 22
YALI P+ C 03.100 21.400 10 1 Z 1000 1000 400 21 YALI P+ C 05.06521.400 101 Z | 1000 650 400 22
YALIP+C 03.13021.230 1312 1250 1300 230 27 YALI P+ C 05.080 21.230 13 1 Z 1250 800 230 27
YALI P+ C 03.130 21.400 13 1 Z 1250 1300 400 27 YALI P+ C 05.08021.400 13 1Z | 1250 800 400 27
YALI P+ C 03.16021.230 151 Z 1500 1600 230 33 YALI P+ C 05.09521.230 151 Z. | 1500 950 230 32
YALIP + C 03.16021.400 1512 1500 1600 400 33 YALIP + C 05.09521.400 15172 | 1500 950 400 32
YALI P+ C 03.20021.23020 1 Z 2000 2000 230 41 YALI P+ C 05.12521.230201Z | 2000 1250 230 42
YALI P+ C 03.200 21.400 20 1 Z 2000 2000 400 41 YALI P+ C 05.12521.40020 1Z | 2000 1250 400 42




Yali Digital Plus

6 1 30 L85 30 83
| | -
e (NI N
n
o
<« 2
hel 7
- o
o
=
(T_ 5 A 3
gt o 8
min. 100 / min. 100 / < £
maks. 150 maks. 150 3 i €
. 7777 7777
: T Type Type 21
R 11
Type 11
min. 100 / min. 100 /
maks. 150 maks. 150
} ©
3
Type 21
1 Effekt Lcengde Spaendings | Veegt 3 Effekt Lcengde Spcendings Vcegt
Hgjde 300 mm  Bfekt tLer s Hgjde 500 mm  ffekt Lengde Sp s
Enkelt panel - type 11 Enkelt panel - type 11
YALID + C 03.040 11.23003 1 Z 250 400 230 5 YALID + C 05.05511.230051Z | 500 550 230 10
YALID + C 03.040 11.400 03 1 Z 250 400 400 5 YALID + C 05.05511.400051Z | 500 550 400 10
YALID + C 03.080 11.23005 1 Z 500 800 230 9 YALI D+ C 05.080 11.23008 1 Z. | 750 800 230 15
YALID + C 03.080 11.400 05 1 Z 500 800 400 9 YALID +C 05.080 11.40008 1 Z | 750 800 400 15
YALI D+ C03.110 11.23008 1 Z 750 1100 230 12 YALI D+ C 05.105 11.230 10 1 Z. | 1000 1050 230 19
YALI D+ C03.110 11.40008 1 Z 750 1100 400 12 YALI D+ C 05.105 11.400 10 1 Z | 1000 1050 400 19
YALI D+ C03.150 11.230 101 Z 1000 1500 230 16 YALI D+ C 05.130 11.230 13 1 Z. | 1250 1300 230 23
YALI D+ C03.150 11.400 10 1 Z 1000 1500 400 16 YALI D+ C 05.130 11.400 13 1 Z. | 1250 1300 400 23
Dobbelt panel - type 21 Dobbelt panel - type 21
YALID + C 03.050 21.23005 1 Z 500 500 230 10 YALI D+ C 05.040 21.23005 1 Z. | 500 400 230 12
YALID + C 03.050 21.400 05 1 Z 500 500 400 10 YALI D + C 05.040 21.400051Z | 500 400 400 12
YALID + C 03.080 21.23008 1 Z 750 800 230 15 YALID + C 05.05021.23008 1Z | 750 500 230 15
YALID + C 03.080 21.400 08 1 Z 750 800 400 15 YALID + C 05.050 21.40008 1 Z | 750 500 400 15
YALI D+ C 03.10021.230 101 Z 1000 1000 230 19 YALID + C 05.06521.230 10 1 Z | 1000 650 230 20
YALI D+ C 03.100 21.400 10 1 Z 1000 1000 400 19 YALI D + C 05.06521.400 10 1 Z | 1000 650 400 20
YALI D+ C 03.13021.230 13 1 Z. | 1250 1300 230 24 YALI D+ C 05.080 21.230 13 1 Z. | 1250 800 230 23
YALI D+ C 03.130 21.400 13 1 Z 1250 1300 400 24 YALID + C 05.080 21.400 13 1 Z | 1250 800 400 23
YALID + C03.16021.230 151 Z 1500 1600 230 29 YALID + C 05.09521.230 151 Z | 1500 950 230 29
YALID + C 03.160 21.400 151 Z 1500 1600 400 29 YALID + C 05.09521.400 151 Z | 1500 950 400 29
YALI D+ C 03.200 21.23020 1 Z 2000 2000 230 36 YALI D+ C 05.12521.230 20 1 Z. | 2000 1250 230 37
YALI D+ C 03.200 21.40020 1 Z 2000 2000 400 36 YALI D+ C 05.12521.40020 1 Z | 2000 1250 400 37




Yali Plus

TILBEHOR OG FARVER

UNISENZA PLUS-GATEWAY

Centralenhed til tilslutning af flere Unisenza
PLUS-enheder som Yali PLUS til skyen og en
internetrouter med WiFi- eller Ethernet-
kabelforbindelse.

Den er Zigbee 3.0-kompatibel og kan tilslutte op til 100
enheder sdsom intelligente rumtermostater, elektroniske i 5
radiatortermostater, modtagere, fglere osv

-
e/ighee 30 A
eBluetooth til WiFi-distribution o ((( - ’
30211 b/g/n WiFi-forbindelse : . . <3
«10/100 Mbps Ethernet-port o 7 T’}‘
eUnderstgtter cloud-integration med AWS loT ‘
eMulighed for at opdatere firmware online &
o5 VDC strgmforsyning via mikro-USB-stik
eKan vagmonteres (vaegbeslag '

medfglger)

i
S &
ADAPTER YALI 90 GRADER STANKSKARM KDN P44 TILSLUTNINGSKABELSAT
Adapter til montering af kontrolboks |P-staenkbeskyttelse til opgradering til Kun til stiktilslutning af 230 V
90°. Display eller drejeknap kan ses IP 44.1P21, hvis kun den medfglgende radiatorerne.
forfra tilslutningsboks anvendes P20

STANDARD

RAL 9016
Traffic White

FRONTPANELER
YALI PARADA PLUS OG YALI RAMO PLUS
fds i nedenstdende farver mod et tillaeg pd 20 %

RAL 9.006 RAL 9005 RAL 7030
White
aluminium Jet black Stone grey

RAL 3000

Flame red
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